
２０２２年１月吉日 

会 員 各 位 

                                 関西大学経済人クラブ 

                                 会  長  永尾 俊一 

                                  

                             

第２３３回例会のご案内 

 

拝 啓 大寒の候、皆様方におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。平素は当クラブ発展の

ためにご協力いただき感謝申し上げます。 

さて、オミクロン株によるコロナウイルスの再拡大に伴い、まん延防止等重点措置の要請が決定

されました。２月７日に開催予定の第２３３回例会につきまして、運営委員会で協議した結果、第

２部の懇親会を中止させていただく運びとなりました。 

 なお、第１部の講演会は大阪新阪急ホテルの会場と Zoom を利用したＷＥＢ形式のハイブリッド

方式で開催させていただきます。会場におきましては、ソーシャルディスタンスを保ち、感染防止

対策を徹底いたします。 

何かとお忙しいとは存じますが、貴重なご講演の機会ですので、会場もしくは Zoomでご参加い

ただけましたら幸いです。一日でも早くコロナウイルスが終息し、心置きなく皆様とお会いできる

ことを楽しみにしております。 

 

敬 具 

 

 

◆日  時   ２０２２年２月７日（月）１８時～（１９時２０分終了予定） 

 

◆内  容   ご 講 演   

講 師  舩木 俊之 氏 

       IDEC 株式会社 代表取締役会長兼社長 

 

 

 ◆参 加 費    無 料   

 

   ※既に出欠のお返事をいただいている会員におかれましては、再度ご返送は不要です。 

    変更がある場合や出欠がまだの方は出欠表のご返送お願いいたします。なお、詳細は 

別紙をご参照ください 

                        

                       



関西大学経済人クラブ
第２３３回例会 
　　　　

【会場アクセス】

関西大学経済人クラブ

◆阪急「梅田」駅に隣接 
（中央改札口より1階に降りて右手）
◆地下鉄御堂筋線「梅田」駅に直結
 （地下1階 サンマルクカフェ正面入口）

http://ku-keizaijinclub.jp/

 　　　　　舩木俊之　氏　　【プロフィール】

　〒564-8680　吹田市山手町３－３－３５　関西大学100周年記念会館内
　　　　　　　　　　　　㈱ 関大パンセ　気付　
　　　　　         TEL： 06-6368-1967　FAX： 06-6368-1976　（担当：寺本）

                E-mail ： ml-keizaijin@kandai-pensee.co.jp　　　　　　　　　　　　　
　　

◆Zoomにてご参加いただくことも可能です。参加方法（詳細）について、　出席

者に改めてご案内させていただきます。 開始１５分前より接続可能です。　　　
　　　　　

　ご 講 演

　　講　 師　　舩木　俊之　氏　　IDEC株式会社　代表取締役会長兼社長　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　

　　　　　　　　　　

 1947年生まれ。1970年関西大学工学部卒業。その後、FA（ファクトリ
ー・オートメーション）分野を中心とした制御機器の総合メーカーで、制
御用操作スイッチで国内トップシェアを誇るIDEC株式会社（旧：和泉(
イズミ)電機）に入社。その直後に米国拠点立ち上げのために渡米。
拠点開設から約15年間に渡り米国の販売会社の事業成長に貢
献。2006年にIDEC株式会社の代表取締役会長兼社長に就任して以
降、2017年のフランス企業の買収をはじめ、国内外におけるさまざま
なM&Aや事業提携、業務改革を積極的に推進することで事業の拡大
を図るとともに、ESGの取り組みにも注力するなど、制御機器のグロ
ーバル・リーディングカンパニーとして
「人と機械の最適環境」を創造している。
　日頃、講演は引き受けておられないが、今回は母校関西大学の為
にということでご快諾いただいた。

◆準備の都合上、お早めにお申し込みをお願いいたします。(申込〆切：２月１日）

◆新型コロナウィルスの感染防止対策を徹底したうえで開催いたします。会場にお越しの方は必ずマスクを着用ください。

◆既に出欠のお返事をいただいている会員におかれましては、再度ご返送は不要です。変更がある場合や出欠がまだの
　 方は出欠表のご返送をお願いいたします。


	第233回例会案内文
	第233回例会案内状【変更分】
	ページ 1


